
Наказ МОЗ України від 27.10.2022 № 1931 "Про затвердження 

Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за 

програмою державних гарантій медичного обслуговування 

населення, станом на 20 жовтня 2022 року" 

27 жовтня 2022 

24907 

Статус: Чинний 

  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.10.2022 N 1931 

м. Київ 

  

Про затвердження Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за 

програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, станом на 20 

жовтня 2022 року 

  

  Відповідно до пункту 17 Порядку реімбурсації лікарських засобів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 року № 854 «Деякі питання 

реімбурсації лікарських засобів за програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення», 

  

НАКАЗУЮ: 

  

  1. Затвердити Реєстр лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за програмою 

державних гарантій медичного обслуговування населення, станом на 20 жовтня 2022 

року, що додається. 

  

  2. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) наказ Міністерства охорони здоров’я України від 25 лютого 2022 року №  366 «Про 

затвердження Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за програмою 

державних гарантій медичного обслуговування населення, станом на 18 лютого 2022 року»;  

2) наказ Міністерства охорони здоров’я України від 02 березня 2022 року №  399 «Про 

відтермінування дії наказу МОЗ України від 25 лютого 2022 року №  366 «Про затвердження 

https://moz.gov.ua/uploads/8/41080-dn_1931_27102022_dod.pdf


Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за програмою державних гарантій 

медичного обслуговування населення, станом на 18 лютого 2022 року»».  

  

  3. Фармацевтичному директорату (Івану Задворних) забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційному вебсайті Мін істерства охорони здоров’я України. 

  

  4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра 

Олександра Комаріду. 

  

  5. Цей наказ набирає чинності з 31 жовтня 2022 року.  

  

Міністр Віктор ЛЯШКО 
 


	Наказ МОЗ України від 27.10.2022 № 1931 "Про затвердження Реєстру лікарських засобів, які підлягають реімбурсації за програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, станом на 20 жовтня 2022 року"

